ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив наручиоца: 
Oпштина Бечеј

Адреса наручиоца: 
Трг ослобођења 2, Бечеј
Интернет страница наручиоца: 
www. becej.rs


         Врста наручиоца: 
Локална самоуправа

Врста предмета: 
Набавка услуге контроле плодности пољопривредног земљишта број , ЈН 21/15, ОРН 
Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН  DA40
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност уговора је 7.476.000,00 динара без ПДВ-а
Процењена вредност је 7.500.000,00 без ПДВ-а
Критеријум за доделу уговора: 
Критеријум за доделу уговора је „економски најповољнија понуда“.
1) Цена

                                                          најнижа понуђена цена
Оцена понуде (у ПОНДЕРИМА)   = 






 x 50




                        понуђена цена конкретног понуђача

2) Рок за извршење                  
25 пондера
	Рок за извођење радова
	Број пондера

	0-15 дана
	25

	16-20
	15

	21-30
	10

	31+
	0


3) Референт листа

	Референт листа
	Број пондера

	Понуђач у предходне 3 година остварио минимум један уговор у вредности од 10.500.000,00 динара
	35

	Понуђач у предходне 3 година остварио минимум један уговор у вредности од 10.499.999,00 до 7.000.000,00
	20

	Понуђач у предходне 3 година остварио минимум један уговор у вредности од 6.999.999,00 до 4.000.000,00
	10

	Понуђач у предходне 3 година остварио минимум један уговор у вредности испод 3.999.999,00
	0


Број примљених понуда: 
Број примљених благовремених, исправних и одговарајућих понуда је једна.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
Датум доношења одлуке о додели уговора је 16.09.2015.године. 

Датум закључења уговора: 
Датум закључења уговора је 28.09.2015.године. Наручиоцу враћен 16.10.2015. године
Основни подаци о добављачу: 
AGRO-FERTICROP DOO, Пап Пала 17, Суботица, пиб 100959181, матични број 08740364, број рачуна 220-63533-98 отворен код Прокредит банке, кога заступа Драгана Благојевић, комерцијални директор
Период важења уговора: 
Уговор ступа на правну снагу даном потписивања и важи до испуњења обавеза уговорних страна.

